

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA
PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
MIASTA I GMINY OLKUSZ NA 2020 ROK**

1. Tytuł projektu

Budowa placu zabaw na terenie Osiedla Wschód (ul. Korczaka-Polna)

2. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu

Osiedle Wschód – ul. Korczaka, numer działki 2689/48 (obecnie betonowe boisko do siatkówki)

3. Wybór puli projektów

Do 100.000,00

Do 50.000,00

Do 25.000,00

4. Opis projektu

Budowa placu zabaw na terenie Osiedla Wschód (ul. Korczaka-Polna)

Zerwanie nawierzchni betonowej, wyrównanie terenu, budowa atestowanego placu zabaw dla najmłodszych ze zjeżdżalnią, huśtawkami i innymi atrakcjami oraz stworzenie nawierzchni piaskowej w trosce o bezpieczeństwo użytkowników. W bezpośrednim sąsiedztwie stworzenie strefy relaksu z altaną i ławeczkami. Dodatkowo ogrodzenie całego obiektu.

5. Uzasadnienie (proszę napisać jaki jest cel realizacji projektu, jakiego dotyczy problemu, jakie proponuje się rozwiązanie, proszę uzasadnić dlaczego projekt powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu, proszę określić zasady dostępności obiektu dla mieszkańców oraz zasady rekrutacji, itp.

Na Osiedlu Wschód jako jedynym osiedlu w Olkuszu infrastruktura związana z placami zabaw dla najmłodszych mieszkańców jest najslabiej rozwinięta. Obecnie do użytku dzieci są dwie, przestarzałe i słabo wyposażone strefy atrakcji przy ulicach Korczaka i Polnej – numery bloków w kolejności 4 i 10. W innych rejonach Olkusza, dzieci mogą korzystać ze znacznie nowszych i bogato wyposażonych placów, gdzie często przy okazji wakacji i w trakcie weekendów aktywnie spędzają czas wolny od zajęć. Dlatego w porozumieniu z mieszkańcami osiedla wychodzimy z projektem budowy w pełni profesjonalnego placu, który miałby powstać w miejscu dzisiejszego boiska betonowego do siatkówki przy ul. Korczaka. We wskazanym miejscu tj. przy ul. Korczaka, numer działki 2689/48 (obecnie betonowe boisko do siatkówki) planujemy stworzyć optymalne warunki do zabawy dla dzieci. Zadanie obejmuje wyrównanie i

siatkówki) planujemy stworzyć optymalne warunki do zabawy dla dzieci. Zadanie obejmuje wyrównanie i przygotowanie terenu, zakup i montaż atestowanych przyrządów zabawowych oraz stworzenie podłoża piaskowego w trosce o bezpieczeństwo użytkowników. Dodatkowo planujemy postawienie altany i ławeczek parkowych dla opiekunów bawiących się dzieci.

Potrzeba stworzenia takiego miejsca na Naszym Osiedlu jest ogromna i długo wyczekiwana przez mieszkańców – nie tylko dzieci ale i ich rodziców. Wierzymy, że realizacja projektu uatrakcyjni osiedlowy krajobraz oraz sprawi, że popołudniami i w weekendy centrum Osiedla będzie tętnić życiem, a plac zabaw stanie się również miejscem spotkań integracyjnych seniorów.

6. Szacunkowe koszty projektu

Lp.	Składowe części projektu	Koszt
1	Konstrukcje – wyposażenie placu zabaw <i>Rezygnacja z części zabawek w przypadku zbyt wysokich cen - Haby</i>	70 000 zł
2	Prace budowlane (wykorytowanie, wywóz urobku, dostawa atestowanego piasku)	15 000 zł 19 000 zł <i>Haby</i>
3	Tablica regulaminowa	715 zł
4	Infrastruktura dodatkowa (altana z montażem) <i>Rezygnacja w przypadku niewystarczających środków - Haby</i>	4 900 zł
5	Projekt placu zabaw (złożenie dokumentacji do starostwa)	5 000 zł
6	ŁĄCZNIE	95 615 zł 99 615 zł <i>Haby</i>

7. Szacunkowe koszty utrzymania projektu

Lp.	Rodzaj kosztów	koszt
1	Wymiana podłoża piaskowego (opcjonalnie w zależności od potrzeb po kilku latach użytkowania)	6 000 zł